
Priverstinio transporto 

priemonių nuvežimo tvarkos 

aprašo 1 priedas  

 
 

(Priverstinio transporto priemonės nuvežimo akto forma) 

_____________________________________ 
(VSAT padalinio pavadinimas) 

 
 

PRIVERSTINIO TRANSPORTO PRIEMONĖS NUVEŽIMO AKTAS  
 

______ m. ___________________ ______ d.  

Nr. ___________ 
 

_________________________________ 
(surašymo vieta) 

Aš,_______________________________________________________________________________,  
(VSAT pareigūno pareigos, vardas, pavardė) 

vadovaudamasis Administracinių nusižengimų kodekso 603 str. ir Saugaus eismo automobilių keliais 
įstatymo 33 str. 1 d. (kas nereikalinga, išbraukti), priėmiau sprendimą priverstinai nuvežti transporto priemonę 

_______________________________________________________________________________________________ 
(gamybinė markė, modelis, valst. Nr.)                                                                                                                                                                                

Atsakomybė už tai numatyta Administracinių nusižengimų kodekso  ____ str. ___ d.,  

Transporto priemonė priverstinai nuvežta iš 

_______________________________________________________________________________________. 

(vieta, data, laikas) 

Transporto priemonės sugadinimai, matoma įranga (signalizacija, garso aparatūra, antena, 

automobilio telefono įranga ir kt.), matomi transporto priemonėje esantys daiktai, taip pat 

pažymima, ar buvo atliekamas filmavimas, ar fotografavimas 

_____________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________ 

 

Apžiūrint transporto priemonę, dalyvavo transporto priemonės savininkas (valdytojas): 

_______________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, gimimo data)    

Sutinku, kad transporto priemonė būtų pastatyta: 
_________________________________________________            ___________________                                                                                                                          

(adresas)                                                            (parašas) 

Transporto priemonė vilkiku ____________________________  nuvežta (pastatyta) ______________  
(valst. Nr.)                                                                                 (adresas) 

__________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
(ūkio subjekto pavadinimas, vilkiko vairuotojo vardas, pavardė, parašas)   

 
 

Priverstinio transporto priemonės nuvežimo aktą gavau, transporto priemonės priverstinio nuvežimo 

apskundimo tvarka man išaiškinta: 
_____________________________________________                    __________________________ 

(savininko (valdytojo) vardas, pavardė)                                      (parašas)            

Atsisakymo pasirašyti priežastis (pildoma, kai atsisako pasirašyti) 
____________________________________________________________________________________
  

______________________________ 


